
ZARZĄDZENIE NR 124/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu 
uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236 i 1535) oraz uchwały nr LIV/330/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 22 lipca 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 123/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Zobowiązuje się kierowników oraz pracowników referatów Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach do opracowania materiałów 
planistycznych do projektu budżetu na 2022 r.  obejmujących zakres działalności referatów, oraz 
samodzielnych stanowisk w oparciu o szczegółowe kalkulacje dochodów i wydatków oraz przekazanie 
ich do skarbnika gminy do 8 października 2021 r według załącznika nr 1,2,3 w formie papierowej 
i elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D903E18A-321F-41C0-9D74-151B70806C47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




